bernad ferru z. Testes bern ard roger et martin altimir de garbison. Martinus cape ll anus 

Rogatus scripsit. 

De enneco de Romerosa86 LXXX 

In nomine Domini . Ego Miro prior cum coeteri s fratribus Sti. Vicentii fac imus 

carta donationi s ad te enneco et uxor tua, et f ilii s tui s, s ive posteritas tua de nostro alodio . 

In primi s damus vobis una insul a qui est ad Stum. Petrum de illa ribe ra, ut ibi facias 

mansiones ad habitandum. Habet de ori ente roge r bradil a e t de occ ide nte inri go, e t 

damu s vobi s a li a te rra ad com as de mazana , quae f uit de sanc io. Habe t de o ri e nte 

Guillem altimir. De occidente stirpe . Similiter damus vobis alia terra in comas de maza

na. Habet de oriente et de occ idente in torrente. Per caput Pere ramon. Et a li a terra ad 

puio comtor. Habet de oriente bernad galin . De occ idente in torrente. e t una vinea quae 

est ad illo vado quod fuit de arnaldum petrum . Habet de oriente isabana. De occ idente 

G uill em ramii de bianz. Hoc totum suprasc riptum alodium damus vobis ta li convenienti a 

ut vos s iti s nostri e t de Sto. Vincentio et serviati s nobis sic ut boni homines debent servire 

85 Ibídem. Serie 3.", p. 111 . 
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domini s et ut reddati s nobis dec imas e t primi tias e t ut so lvati s nobis omnibus anni s per 

censum XY fogazas obtimas, et uno ariete v ivo, et s i non potueriti s ari etem habere, ut 

doneti s uno porco solidare, e t 11 S, vini , et YI s. ordei . Et si tu ve l filii tui , seu posteritas 

tua non vul tis nobis reddere istum supradictum censum, ut relinquati s nobi s alodium nos

trum c um omni ed ificio q uod ibi fu erit. Si qui s vero ista carta donationi s inquietaverit in 

dup p lo compo na t. Fac ta ca rta do nati o n is me nse iuli o a nno inca rn a ti o ni s domini 

M.C.Y"" . Regnante ildefonso rege, pres idente domno Raimundo Epi sco in rota. Signum 

t Miro prior. S t Bernardus lauren. S t Petrus arna!. S t Guido. Martinus canonicus Sti. 

Yincentii rogatus scripsit. Testes Galin arnal e t Ga lin at de Sti. Petri . 

Carta de campio de monte87 LXXXI 

In nomine dominio Ego Campio de monte cum vo luntate et prec ibus uxori s meae 

e t filii me i Dodonis et a li orum fili orum meorum ademari e t rogerii pro sa lute animae 

meae et suarum animarum, omniumque parentum nostrorum, dono et offero cum prae

dic ta uxore mea e t cum praedicti s filii s f ilium nostrum amardum nomine, omnipotenti 

deo, e ius que genitri c i beatae mari ae e t Sto. Yincentio ma rtiri eccl es iae rote nsis et